704

Premissa ex hinc et inde...
 per in primo statu...
 respondere...
 iudicatum pati debet et tenebitur...
 omnia obligant...
 de consequent...
 mitate...
 Regni...
 duntaxat...
 et aliorum...
 ac earum...
 abus...
 sine...
 sententia...
 huiusmodi...

Piatkowski Fredrovi cedit.

Comparente...
 a...
 Competent...
 quoad...
 lter...
 libere...
 integre...
 suis...
 ad...
 duntaxat...
 Nobilia...

Dum ent...

673

679 673

Ducentorum Quinguentarum floren. Solon modo simpliciter debiti
facta et recognita Insecuri eadem de personis tunc tunc et de sum-
ma data Ducentorum Quinguentarum floren. Solon in eadem
scriptura expressa per eandem ven. Iudicem Hieronymum Confor-
tem sui Alti Legiti cum sui atq. Procuratorum Martini et Lucie
Chylinskich fratrum suorum a¹⁷³ p³ Germanorum Coram Acto Castice
Premisled transfusa. Secunda de recognitione porta Manuiche:
negotio Stamislao Chylinski et Hedugi de Tyfahon conjugibus
quibus per Wilem olem Valentinu Zawisza et Nobilitate
na Chylinska Confortis ipse nomine ratione quarumvis veru et con-
ditionu in eadem Recognitione contentaru de Actu et data eundem
Premisled Tera Tera post festivitatem Agnes Virginis et Mar-
tini calendo Millesimo Excetentesimo Quadagesimo proxi-
mo facta manu ipse subscribit et Acto Remisled re-
missio roborata. Nec non de ipse Insecuri roboratio Tera Pre-
missio de personis tunc in Tenore latensibus per eam ven. Iudicem
Stamislao Chylinski et Hedugum de Tyfahon conjuges tunc Leo-
gnoscent Coram Acto Iudicis Premisled clerice transfusa
Tera demum de Insecuri Tera Premisled tra¹⁷³ facta
Anno de Chylinski tunc olem Iudice Stamislao Chylinski on marium
olem Iudice Valentinu Zawisza in beh¹⁷³ obitu ad heredis adf¹⁷³
ven. secundarum Nuptiaru tunc Legiti Conforti tunc per tunc
semita olem Wilem Valentinu Zawisza uxorem Martini tunc
super summas binas Gram Quingentaru floren. Solon in Tenore Do-
tis post eam accepta tunc et alia Quingentaru floren. Solon
ratione Dotalli in et super tota et integra Medietate eorun
generali bonoru tunc et reditu et obligatiu tunc et
immobiliu tunc summa q¹⁷³ quarumvis secundum modo reformationis facta
et recognita per eandem ven. Confortem sui Legiti cum sui atq.
Procuratorum Martini et Lucie et Chylinskich fratrum
Germanoru. de summis tunc tunc et Dotalli tunc
Medietate bonoru tunc reformationis tunc tunc
eundem bonoru tunc et proprietate tunc et tunc

quavis tam et in favoris reformationis coram. Ad hoc semel
 Premissis et sic et transmissis (unparata eorum bono
 Jun. Reformationis et ipsorum bonorum et subreptione via ven
 Agno indescensore Intone in luce emittone et pacca eorum
 hucusq. per se legita continuata responsione in factibus ipsi in
 generalibus et subsequens Phos narys de pmissis in Senore
 latibus cum omni pmissis iure bono et pponetate. Con
 petentias et Congratia quavis omnibus et singulis Infor
 pto no p fataru, Legum homiq. originalibus et subsequens Phos
 nariarum, Condombus. Dunctis. Causulis. Archulis. Indis. Liga
 mentibus nexibus quibusq. Summarum quoq. et bono ven
 ms ofato oneratum Oblitibus fuctibus, pventibus re
 dibus emolumentis obuentibus atinendz et pntendz generali
 ter univrsis. Hinc expmissis Junis Domini p pmetatis ac
 Cuius Competentia et Congratia p se legita omnia Curantibus
 aut quavis alio reservando seu excipiendo. Veris pntendz
 ois pmet. Agno tenent habit et possidebat ipso. Coner.
 nebant ac eid. Obviesbant. Jam ex nunc et ofato. Indis
 illaximilians de Petrovrie Fredo eiusq. Pons accepta ab ipso
 p pmissis pteranis et Sufficiens. Caus factone. Jofat et univrsen.
 dit pntendz ead. edit et condescerit, omnes et integru. Jus Cui
 Alia ad pmissa. Servens in Petrovrie. Jofat. Indis. Fredo. Phos
 narij. Cui eiusq. pntendz. Oblit. et pteranis. transmitt. transfu
 dit et incorporavit pntendz. hanc fect. trans fudit et incor
 porat. In eadem. bono. pntendz. condescens. Jun. Cuius. Pntendz.
 modo. subrepta. iam. ex nunc. et ofato. red. Agno. Indis. pntendz.
 Indis. Cuius. Fredo. Phos nariis. Cuius. of humanis. Jus
 eiusq. Cuius. coram. ofato. edit. et admittit. realen. In honore
 et actualen. pacca. pntendz. per. Pntendz. pntendz. Competentia
 Nobles. Indis. die. quavis. voluit. ofato. acceptand. Per. Jof
 Fredo. Phos nariis. Cuius. et eius. Pntendz. hanc. red. Jus. Cuius

Fiedro Piatkowskiemu debet

Comparens personam quam Officium Archidiaconi sed factus Capitaneus
 Insulis Liosub. Andreas Maximilianus de Pleszowice Fiedro da
 nus mente et corpore exors a Terwis Dabitibus Iunibus Iunselombibus
 Club quibusdum propriis et competens dicit Prosed ad Iunselombibus
 actus Capitaneus Premistienus de Alia hinc atinet se famelic
 condonac bonis suis qd omnibus totaliter et plenarie incorpo
 rando atqz subyrendo Salam libere publice ac seorsum des
 gnavit. Quia qd Eusebio Stanislas Dighonshu eiusqz Coniugium
 nam Mille Centum Quingenta floren Solidos Centum Geni Iusti et huius
 di debet mutatisqz per unum tenetur atqz debet. Quam quid em hinc
 ma Superiore ubi qd Eusebio Fiedro Capitaneus de Dighonshu
 eiusqz Club sear dicitur in se superboms Club qd omnibus
 Cummisqz quibusdum per unum inscribit obligatorem hinc pro die et
 Cetero Inveniensom sed Paulus Apstoli proxime et immediate
 tunc dare obliere et oram esse factus sed reali et me fe
 di repone et relinquere, se potestatem et relicta in usu ab
 eod offere non effuere hinc nec agere de quod alio modo in
 signare sed alio modo Cummis Mille Centum Quingenta
 quaginta floren Solidos eiusqz Dignitas hinc eius Coniugii
 sed Cetero hinc eiusqz Coniugium non debetis Cummis
 Cetero pro tempore et hoc ad hinc ad Alia dicitur hinc
 Pro quaginta badio mied hinc ad obliens hinc ad Cummis
 qd Capitaneus ma obliens hinc obliens hinc obliens hinc
 nervus Fiedro hinc eius Coniugii. Ad Instans factus hinc
 Dighonshu Fiedronshu hinc eius pro tempore ad offere pro tempore
 hinc Capitaneus Premistienus hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 dum spectat Mediant, seorsu in pro tempore hinc hinc hinc